
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE “VIA  MAR DEI CARAIBI” 
Via Mar dei Caraibi 30 – 00122 ROMA  

Tel / fax  06 56 81 915 –  06 56 38 91 12 

Codice Meccanografico RM IC 8FL 003       Cod. Fiscale: 80256570583 

sito web: www.mardeicaraibi.edu.it    e-mail: RMIC8FL003@istruzione.it   RMIC8FL003@pec.istruzione.it 
 
PROT 3850/U 
dell’11/09/2023 

 
Ai genitori degli alunni dei plessi 

“Mar dei Caraibi” e “Stella Polare” 
 

Al personale docente dei plessi  
“Mar dei Caraibi” e “Stella Polare” 

 
Al Direttore del Municipio Roma X 

Dott. Marcello Visca 
marcello.visca@comune.roma.it 

 
Al Direttore della Direzione Socio Educativa  

Dott.Andrea Peisino 
andrea.peisino@comune.roma.it 

 
All’USR 

usprm@postacert.istruzione.it 
 
 
 

Oggetto: decreto di chiusura dei plessi “Mar dei Caraibi” e “Stella Polare”  
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Considerata la necessità di intervento di disinfestazione dei plessi di “Mar dei 
Caraibi” e di “Stella Polare”; 
 
Preso atto della disponibilità degli uffici del Comune ad eseguire l’intervento 
nella giornata di Martedì 12 e Mercoledì 13 settembre; 
 
Valutata la necessità di tutelare la salute dell’utenza; 
 
 

DECRETA 
 
 

la chiusura all’utenza dei plessi “Mar dei Caraibi” e Stella Polare” nei giorni 12 
e 13 settembre.  
 

mailto:RMIC8FL003@istruzione.it
mailto:RMIC8FL003@pec.istruzione.it
mailto:marcello.visca@comune.roma.it
mailto:andrea.peisino@comune.roma.it
mailto:usprm@postacert.istruzione.it


 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE “VIA  MAR DEI CARAIBI” 
Via Mar dei Caraibi 30 – 00122 ROMA  

Tel / fax  06 56 81 915 –  06 56 38 91 12 

Codice Meccanografico RM IC 8FL 003       Cod. Fiscale: 80256570583 

sito web: www.mardeicaraibi.edu.it    e-mail: RMIC8FL003@istruzione.it   RMIC8FL003@pec.istruzione.it 

 
 
Le lezioni per tutte le classi delle sedi in parola avranno inizio il giorno 14 
settembre secondo le modalità già comunicate sul sito il giorno 7 settembre.  

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

f.to Prof.ssa Monica Bernard (*) 

 

(*) Firma autografa sostituita a 

mezzo stampa ex art. 3, 

comma 2, del D. Lgs. n. 

39/1993 

mailto:RMIC8FL003@istruzione.it
mailto:RMIC8FL003@pec.istruzione.it

